CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C

(mm)
G
(mm)
H
(mm)
I
(mm)
J
(mm)
Poids
(g)
SCE03CE 3-4 1.25 9 21 7 12 20 4 9 14
SCE05CE 5 2.46 9 25 8 14 25 5 11 24
SCE06CE 6 4.24 10 30 10 19 33 6 15 39
SCE08CE 8 4.24 10.5 33 10 22 35 6 16 44
SCE10CE 10 10.20 11 38 13 22 43 8 19 75
SCE12CE 12 20.71 13 43 17 30 55 10 23 127
SCE14CE 14 20.71 17 46 17 30 55 10 25 155
SCE16CE 16 20.71 18 53 17 32 63 10 28 195
SCE18CE 18 34.43 20 59 19 38 78 12 30 275
SCE20CE 20 34.43 22 60 19 38 78 12 33 308
SCE22CE 22 34.43 23 64 19 42 80 12 37 332
SCE25CE 24-25 34.43 24 70 19 46 88 12 40 406
SCE28CE 28 54.77 30 80 22 50 97 14 42 650
SCE32CE 32 85.14 34 92 24 60 115 16 49 850
SCE38CE 36-38 85.14 39 95 24 70 130 16 57 1040
SCE45CE 45 85.14 46 115 24 83 158 16 70 1500
SCE50CE 50 85.14 46 115 24 83 158 16 70 1520